
Frecuencias

Tabla de frecuencia

folio Folio

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos 18425616

48642678

64874567

103499225

110618016

245504840

269458091

291275712

294987051

307412997

353359643

389005503

393595510

443112564

451288878

477296730

549223569

589061190

603061570

654958776

692501929

731317762

761981632

776580440

815948795

818862773

891983098

901618546

935151430

936950185

955179544

956909110

1022340038

1028865264

1030769623

2 1.2 1.2 1.2

1 .6 .6 1.8

1 .6 .6 2.3

1 .6 .6 2.9

2 1.2 1.2 4.1

1 .6 .6 4.7

1 .6 .6 5.3

1 .6 .6 5.8

1 .6 .6 6.4

1 .6 .6 7.0

3 1.8 1.8 8.8

1 .6 .6 9.4

2 1.2 1.2 10.5

1 .6 .6 11.1

1 .6 .6 11.7

1 .6 .6 12.3

1 .6 .6 12.9

1 .6 .6 13.5

1 .6 .6 14.0

1 .6 .6 14.6

1 .6 .6 15.2

1 .6 .6 15.8

1 .6 .6 16.4

1 .6 .6 17.0

1 .6 .6 17.5

1 .6 .6 18.1

2 1.2 1.2 19.3

2 1.2 1.2 20.5

1 .6 .6 21.1

2 1.2 1.2 22.2

1 .6 .6 22.8

1 .6 .6 23.4

1 .6 .6 24.0

1 .6 .6 24.6

1 .6 .6 25.1

Página 1



folio Folio

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

1057600808

1087918622

1093372707

1100990003

1137373674

1153935703

1260937045

1323635248

1326647395

1341770674

1343157333

1371430639

1383293749

1417041378

1452627337

1535796771

1587466459

1608860217

1702078022

1704515183

1723951359

1733502529

1789760165

1804150121

1818812003

1859142536

1860895670

1865153954

1865682586

1870647744

1883413228

1896417291

1979313284

1980487000

2008714775

2027461242

2075656259

2103803622

2105723258

3 1.8 1.8 26.9

2 1.2 1.2 28.1

2 1.2 1.2 29.2

1 .6 .6 29.8

2 1.2 1.2 31.0

1 .6 .6 31.6

1 .6 .6 32.2

1 .6 .6 32.7

1 .6 .6 33.3

1 .6 .6 33.9

1 .6 .6 34.5

1 .6 .6 35.1

2 1.2 1.2 36.3

1 .6 .6 36.8

1 .6 .6 37.4

1 .6 .6 38.0

1 .6 .6 38.6

1 .6 .6 39.2

2 1.2 1.2 40.4

1 .6 .6 40.9

1 .6 .6 41.5

1 .6 .6 42.1

1 .6 .6 42.7

1 .6 .6 43.3

1 .6 .6 43.9

1 .6 .6 44.4

1 .6 .6 45.0

1 .6 .6 45.6

1 .6 .6 46.2

1 .6 .6 46.8

1 .6 .6 47.4

1 .6 .6 48.0

1 .6 .6 48.5

1 .6 .6 49.1

1 .6 .6 49.7

2 1.2 1.2 50.9

1 .6 .6 51.5

1 .6 .6 52.0

1 .6 .6 52.6
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folio Folio

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

2153883665

2156732904

2239340854

2277716445

2303349964

2305275493

2339707051

2341578158

2365225002

2429524188

2449893826

2455457668

2495404941

2655055790

2688393542

2730977010

2732917514

2753266624

2823336683

2862628942

2924048239

2999613413

3008592327

3033267521

3056356809

3057621001

3112660411

3164138010

3190155607

3196581349

3214355316

3263932174

3272467054

3272620654

3371927156

3422110114

3424520874

3492554329

3521949161

1 .6 .6 53.2

1 .6 .6 53.8

1 .6 .6 54.4

1 .6 .6 55.0

1 .6 .6 55.6

3 1.8 1.8 57.3

1 .6 .6 57.9

1 .6 .6 58.5

1 .6 .6 59.1

1 .6 .6 59.6

1 .6 .6 60.2

1 .6 .6 60.8

1 .6 .6 61.4

1 .6 .6 62.0

1 .6 .6 62.6

1 .6 .6 63.2

1 .6 .6 63.7

2 1.2 1.2 64.9

2 1.2 1.2 66.1

1 .6 .6 66.7

1 .6 .6 67.3

2 1.2 1.2 68.4

1 .6 .6 69.0

1 .6 .6 69.6

1 .6 .6 70.2

1 .6 .6 70.8

2 1.2 1.2 71.9

1 .6 .6 72.5

1 .6 .6 73.1

1 .6 .6 73.7

1 .6 .6 74.3

1 .6 .6 74.9

2 1.2 1.2 76.0

1 .6 .6 76.6

1 .6 .6 77.2

1 .6 .6 77.8

1 .6 .6 78.4

1 .6 .6 78.9

1 .6 .6 79.5
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folio Folio

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

3546742995

3557600013

3558492832

3570383868

3572357811

3574492000

3590839934

3591957117

3592723612

3669923356

3676139269

3688834184

3703973502

3782860434

3813454747

3836186102

3884615359

3888583020

3922750279

3947181914

3984976300

4004033347

4004592559

4029743137

4094431784

4170205670

Total

1 .6 .6 80.1

1 .6 .6 80.7

3 1.8 1.8 82.5

1 .6 .6 83.0

3 1.8 1.8 84.8

1 .6 .6 85.4

1 .6 .6 86.0

1 .6 .6 86.5

1 .6 .6 87.1

1 .6 .6 87.7

1 .6 .6 88.3

1 .6 .6 88.9

2 1.2 1.2 90.1

1 .6 .6 90.6

1 .6 .6 91.2

1 .6 .6 91.8

1 .6 .6 92.4

1 .6 .6 93.0

1 .6 .6 93.6

3 1.8 1.8 95.3

2 1.2 1.2 96.5

1 .6 .6 97.1

1 .6 .6 97.7

2 1.2 1.2 98.8

1 .6 .6 99.4

1 .6 .6 100.0

171 100.0 100.0

Página 4



fechal Fecha de Levantamiento

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos 20100723

20100724

20100725

20100729

20100730

20100731

20100801

20100806

20100807

20100808

20100810

Total

1 .6 .6 .6

8 4.7 4.7 5.3

11 6.4 6.4 11.7

11 6.4 6.4 18.1

28 16.4 16.4 34.5

18 10.5 10.5 45.0

14 8.2 8.2 53.2

26 15.2 15.2 68.4

24 14.0 14.0 82.5

27 15.8 15.8 98.2

3 1.8 1.8 100.0

171 100.0 100.0

cedulas_b  cedulas_b Cedulas Aplicadas

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Sí 171 100.0 100.0 100.0

edo  edo Estado

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos 9 Distrito Federal

15 Estado de México

Total

85 49.7 49.7 49.7

86 50.3 50.3 100.0

171 100.0 100.0

XFECHALEV  XFECHALEV Fecha

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos 20100723

20100724

20100725

20100730

20100731

20100801

20100806

20100807

20100808

Total

1 .6 .6 .6

8 4.7 4.7 5.3

22 12.9 12.9 18.1

28 16.4 16.4 34.5

18 10.5 10.5 45.0

14 8.2 8.2 53.2

26 15.2 15.2 68.4

24 14.0 14.0 82.5

30 17.5 17.5 100.0

171 100.0 100.0
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ESTADO2  ESTADO2 Variable Para Reporte

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos 9 Distrito Federal

15 Estado de México

Total

85 49.7 49.7 49.7

86 50.3 50.3 100.0

171 100.0 100.0

aa01  aa01 Sexo

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Hombre

Mujer

Total

86 50.3 50.3 50.3

85 49.7 49.7 100.0

171 100.0 100.0

bb01  bb01 ¿Cuántos Años Cumplidos Tiene Usted?

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos 15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

32

33

34

35

36

37

38

39

40

2 1.2 1.2 1.2

3 1.8 1.8 2.9

4 2.3 2.3 5.3

7 4.1 4.1 9.4

4 2.3 2.3 11.7

6 3.5 3.5 15.2

9 5.3 5.3 20.5

6 3.5 3.5 24.0

1 .6 .6 24.6

2 1.2 1.2 25.7

2 1.2 1.2 26.9

3 1.8 1.8 28.7

2 1.2 1.2 29.8

8 4.7 4.7 34.5

3 1.8 1.8 36.3

6 3.5 3.5 39.8

8 4.7 4.7 44.4

2 1.2 1.2 45.6

1 .6 .6 46.2

12 7.0 7.0 53.2

2 1.2 1.2 54.4

2 1.2 1.2 55.6

5 2.9 2.9 58.5

4 2.3 2.3 60.8

2 1.2 1.2 62.0

Página 6



bb01  bb01 ¿Cuántos Años Cumplidos Tiene Usted?

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

41

42

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

64

66

68

72

Total

6 3.5 3.5 65.5

4 2.3 2.3 67.8

5 2.9 2.9 70.8

5 2.9 2.9 73.7

5 2.9 2.9 76.6

1 .6 .6 77.2

3 1.8 1.8 78.9

3 1.8 1.8 80.7

3 1.8 1.8 82.5

3 1.8 1.8 84.2

2 1.2 1.2 85.4

5 2.9 2.9 88.3

2 1.2 1.2 89.5

3 1.8 1.8 91.2

3 1.8 1.8 93.0

2 1.2 1.2 94.2

1 .6 .6 94.7

2 1.2 1.2 95.9

1 .6 .6 96.5

2 1.2 1.2 97.7

2 1.2 1.2 98.8

2 1.2 1.2 100.0

171 100.0 100.0

b_a  b_a Estado Civil

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Soltero(a)

Casado (a)

Divorciado(a)

Unión Libre

Separado (a)

Viudo(a)

Total

49 28.7 28.7 28.7

100 58.5 58.5 87.1

1 .6 .6 87.7

18 10.5 10.5 98.2

2 1.2 1.2 99.4

1 .6 .6 100.0

171 100.0 100.0
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cc01  cc01 ¿Hasta Qué Año Escolar Estudió Usted (Grado Máximo)?

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Primaria incompleta

Primaria completa

Secundaria incompleta

Secundaria completa

Carrera comercial

Carrera técnica

Preparatoria incompleta

Preparatoria Completa

Licenciatura incompleta

Licenciatura completa

Maestría/Diplomado

NC

Total

3 1.8 1.8 1.8

19 11.1 11.1 12.9

13 7.6 7.6 20.5

26 15.2 15.2 35.7

2 1.2 1.2 36.8

8 4.7 4.7 41.5

21 12.3 12.3 53.8

44 25.7 25.7 79.5

12 7.0 7.0 86.5

18 10.5 10.5 97.1

3 1.8 1.8 98.8

2 1.2 1.2 100.0

171 100.0 100.0

dd01  dd01 ¿Tiene Usted Empleo Actualmente?

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Sí

No

Total

93 54.4 54.4 54.4

78 45.6 45.6 100.0

171 100.0 100.0

d1  d1 Su Empleo Está:

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Muy cerca de aquí

En la misma colonia
Fuera del municipio/de la 
delegación donde habita, 
pero en e

En el D.F, si es que vive 
en el EDOMEX

En el Edomex, si es que 
vive en el DF

No Aplica

NC

Total

14 8.2 8.2 8.2

14 8.2 8.2 16.4

38 22.2 22.2 38.6

21 12.3 12.3 50.9

3 1.8 1.8 52.6

78 45.6 45.6 98.2

3 1.8 1.8 100.0

171 100.0 100.0
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d2  d2 Y Dígame, Mientras Usted Trabaja En Su Empleo: Usted Lo Hace

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Todo el tiempo en las 
instalaciones de su centro 
de trabajo

La mayor parte del tiempo 
fuera del centro de trabajo

Combinado

No Aplica

NC

Total

66 38.6 38.6 38.6

14 8.2 8.2 46.8

11 6.4 6.4 53.2

78 45.6 45.6 98.8

2 1.2 1.2 100.0

171 100.0 100.0

ee01  ee01 ¿En Qué Lugar Trabaja?

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Gobierno federal, DF o 
municipal/delegacional

Paraestatal, Organismo 
descentralizado (empresa 
del gobierno

Empresa privada

Negocio privado
Ejercicio o práctica 
independiente

No Aplica

NC

Total

10 5.8 5.8 5.8

2 1.2 1.2 7.0

52 30.4 30.4 37.4

22 12.9 12.9 50.3

3 1.8 1.8 52.0

78 45.6 45.6 97.7

4 2.3 2.3 100.0

171 100.0 100.0
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ff01  ff01 En Su Trabajo, La Semana Pasada Usted Era:

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Empleado u obrero
Patrón o empresario 
(Contrata trabajadores)

Profesionista 
independiente

Trabajador por su cuenta 
(No contrata trabajadores)

Trabajador sin pago 
(Negocio o predio familiar)

No Aplica

NC

Total

61 35.7 35.7 35.7

3 1.8 1.8 37.4

5 2.9 2.9 40.4

16 9.4 9.4 49.7

4 2.3 2.3 52.0

78 45.6 45.6 97.7

4 2.3 2.3 100.0

171 100.0 100.0

gg01  gg01  Si No Tiene Empleo, Usted Es:

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Ama de casa

Estudiante

Jubilado

Desempleado

No Aplica

NS

Total

35 20.5 20.5 20.5

26 15.2 15.2 35.7

7 4.1 4.1 39.8

8 4.7 4.7 44.4

93 54.4 54.4 98.8

2 1.2 1.2 100.0

171 100.0 100.0

g_1  g_1 Y Dígame, ¿Su Escuela/Universidad Está

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Muy cerca de aquí

En la colonia,
Fuera del municipio/de la 
delegación

En el D.F o en el Edomex 
(según sea el caso)

No Aplica

Total

3 1.8 1.8 1.8

3 1.8 1.8 3.5

14 8.2 8.2 11.7

6 3.5 3.5 15.2

145 84.8 84.8 100.0

171 100.0 100.0
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hh01  hh01 Sumando Los Ingresos De Todas Las Personas Que Trabajan En Su Casa, ¿Cuál Es 
El Rango De Ingreso Familiar Mensual?

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos 0-1 Sal. Mín ($ 0 - 1,724)
1-3 Sal. Mín. ($ 1,724 - 
5,172)

3-5 Sal. Mín.($ 5,172 - 
8,620)

5-7 Sal. Mín.($ 8,620 - 
12,068)

7-10 Sal. Mín.($ 12,068 - 
17,240)

10-30 Sal. Mín($17,240 - 
51,720)

NS

NC

Total

17 9.9 9.9 9.9

51 29.8 29.8 39.8

32 18.7 18.7 58.5

17 9.9 9.9 68.4

3 1.8 1.8 70.2

2 1.2 1.2 71.3

19 11.1 11.1 82.5

30 17.5 17.5 100.0

171 100.0 100.0

ii01_a  ii01_a ¿Tiene Teléfono En Casa?

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Si

No

Total

124 72.5 72.5 72.5

47 27.5 27.5 100.0

171 100.0 100.0

ii01_b  ii01_b ¿Tiene Teléfono Celular?

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Si

No

Total

106 62.0 62.0 62.0

65 38.0 38.0 100.0

171 100.0 100.0
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Uhfhor  Uhfhor Hora De Término De La Entrevista (Horas)

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Total

10 5.8 5.8 5.8

15 8.8 8.8 14.6

28 16.4 16.4 31.0

19 11.1 11.1 42.1

16 9.4 9.4 51.5

27 15.8 15.8 67.3

21 12.3 12.3 79.5

18 10.5 10.5 90.1

10 5.8 5.8 95.9

4 2.3 2.3 98.2

3 1.8 1.8 100.0

171 100.0 100.0

Uhfmin  Uhfmin Hora De Término De La Entrevista (Minutos)

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos 0

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

3 1.8 1.8 1.8

6 3.5 3.5 5.3

3 1.8 1.8 7.0

1 .6 .6 7.6

3 1.8 1.8 9.4

1 .6 .6 9.9

5 2.9 2.9 12.9

4 2.3 2.3 15.2

5 2.9 2.9 18.1

4 2.3 2.3 20.5

6 3.5 3.5 24.0

1 .6 .6 24.6

2 1.2 1.2 25.7

3 1.8 1.8 27.5

1 .6 .6 28.1

6 3.5 3.5 31.6

2 1.2 1.2 32.7

2 1.2 1.2 33.9

8 4.7 4.7 38.6

1 .6 .6 39.2

2 1.2 1.2 40.4

5 2.9 2.9 43.3

4 2.3 2.3 45.6
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Uhfmin  Uhfmin Hora De Término De La Entrevista (Minutos)

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

Total

4 2.3 2.3 48.0

2 1.2 1.2 49.1

3 1.8 1.8 50.9

2 1.2 1.2 52.0

3 1.8 1.8 53.8

3 1.8 1.8 55.6

1 .6 .6 56.1

4 2.3 2.3 58.5

2 1.2 1.2 59.6

4 2.3 2.3 62.0

1 .6 .6 62.6

7 4.1 4.1 66.7

1 .6 .6 67.3

3 1.8 1.8 69.0

5 2.9 2.9 71.9

3 1.8 1.8 73.7

4 2.3 2.3 76.0

3 1.8 1.8 77.8

2 1.2 1.2 78.9

3 1.8 1.8 80.7

4 2.3 2.3 83.0

4 2.3 2.3 85.4

3 1.8 1.8 87.1

1 .6 .6 87.7

1 .6 .6 88.3

1 .6 .6 88.9

1 .6 .6 89.5

1 .6 .6 90.1

4 2.3 2.3 92.4

4 2.3 2.3 94.7

2 1.2 1.2 95.9

7 4.1 4.1 100.0

171 100.0 100.0

Página 13



Udura  Udura Duración Entrevista En Minutos

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos 3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

28

36

50

Total

2 1.2 1.2 1.2

2 1.2 1.2 2.3

4 2.3 2.3 4.7

7 4.1 4.1 8.8

16 9.4 9.4 18.1

12 7.0 7.0 25.1

13 7.6 7.6 32.7

11 6.4 6.4 39.2

13 7.6 7.6 46.8

12 7.0 7.0 53.8

5 2.9 2.9 56.7

16 9.4 9.4 66.1

10 5.8 5.8 71.9

12 7.0 7.0 78.9

4 2.3 2.3 81.3

4 2.3 2.3 83.6

4 2.3 2.3 86.0

5 2.9 2.9 88.9

3 1.8 1.8 90.6

2 1.2 1.2 91.8

5 2.9 2.9 94.7

2 1.2 1.2 95.9

1 .6 .6 96.5

1 .6 .6 97.1

3 1.8 1.8 98.8

2 1.2 1.2 100.0

171 100.0 100.0
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ciudad CIUDAD

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos 007

009

014

031

alvaro obregon

atizapan de zaragoza

azcapotzalco

benito juares

chimalhuacan

coyoacan

cuajimalpa

cuajimalpa de morelos

cuauhtemoc

cuautitlan

cuautitlan izcalli

ecatepec

ecatepec de morelos

gustavo a madero

huixquilucan

ixtapaluca

iztapalapa

la paz

magdalena contreras

naucalpan

naucalpan de juarez

nezahualcoyotl

santiago cuautlalpan

santiago naucalpan

talpan

teotihuacan

tequixquiac

tlalnepantla

tlalpan

tlanepantla

tlanepantla de baz

tultepec

tultitlan

valle de chalco

6 3.5 3.5 3.5

3 1.8 1.8 5.3

7 4.1 4.1 9.4

8 4.7 4.7 14.0

2 1.2 1.2 15.2

2 1.2 1.2 16.4

5 2.9 2.9 19.3

1 .6 .6 19.9

4 2.3 2.3 22.2

3 1.8 1.8 24.0

5 2.9 2.9 26.9

1 .6 .6 27.5

7 4.1 4.1 31.6

1 .6 .6 32.2

4 2.3 2.3 34.5

16 9.4 9.4 43.9

4 2.3 2.3 46.2

11 6.4 6.4 52.6

4 2.3 2.3 55.0

3 1.8 1.8 56.7

15 8.8 8.8 65.5

1 .6 .6 66.1

3 1.8 1.8 67.8

7 4.1 4.1 71.9

6 3.5 3.5 75.4

4 2.3 2.3 77.8

1 .6 .6 78.4

1 .6 .6 78.9

1 .6 .6 79.5

1 .6 .6 80.1

2 1.2 1.2 81.3

6 3.5 3.5 84.8

7 4.1 4.1 88.9

3 1.8 1.8 90.6

1 .6 .6 91.2

1 .6 .6 91.8

3 1.8 1.8 93.6

3 1.8 1.8 95.3
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ciudad CIUDAD

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

venustiano carranza

xochimilco

Total

2 1.2 1.2 96.5

6 3.5 3.5 100.0

171 100.0 100.0

B_INI_HORA  B_INI_HORA Inicio De Cedula Horas

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Total

8 4.7 4.7 4.7

16 9.4 9.4 14.0

29 17.0 17.0 31.0

17 9.9 9.9 40.9

17 9.9 9.9 50.9

26 15.2 15.2 66.1

19 11.1 11.1 77.2

20 11.7 11.7 88.9

11 6.4 6.4 95.3

4 2.3 2.3 97.7

2 1.2 1.2 98.8

1 .6 .6 99.4

1 .6 .6 100.0

171 100.0 100.0

Página 16



B_INI_MIN  B_INI_MIN Inicio De Cedula Minutos

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos 0

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

37

38

39

1 .6 .6 .6

7 4.1 4.1 4.7

1 .6 .6 5.3

1 .6 .6 5.8

4 2.3 2.3 8.2

1 .6 .6 8.8

1 .6 .6 9.4

1 .6 .6 9.9

3 1.8 1.8 11.7

1 .6 .6 12.3

2 1.2 1.2 13.5

1 .6 .6 14.0

3 1.8 1.8 15.8

7 4.1 4.1 19.9

4 2.3 2.3 22.2

6 3.5 3.5 25.7

3 1.8 1.8 27.5

1 .6 .6 28.1

3 1.8 1.8 29.8

3 1.8 1.8 31.6

2 1.2 1.2 32.7

6 3.5 3.5 36.3

6 3.5 3.5 39.8

3 1.8 1.8 41.5

1 .6 .6 42.1

6 3.5 3.5 45.6

3 1.8 1.8 47.4

3 1.8 1.8 49.1

3 1.8 1.8 50.9

6 3.5 3.5 54.4

4 2.3 2.3 56.7

3 1.8 1.8 58.5

2 1.2 1.2 59.6

2 1.2 1.2 60.8

2 1.2 1.2 62.0

2 1.2 1.2 63.2

4 2.3 2.3 65.5

6 3.5 3.5 69.0
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B_INI_MIN  B_INI_MIN Inicio De Cedula Minutos

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

59

Total

3 1.8 1.8 70.8

2 1.2 1.2 71.9

2 1.2 1.2 73.1

2 1.2 1.2 74.3

5 2.9 2.9 77.2

5 2.9 2.9 80.1

2 1.2 1.2 81.3

1 .6 .6 81.9

4 2.3 2.3 84.2

3 1.8 1.8 86.0

2 1.2 1.2 87.1

2 1.2 1.2 88.3

3 1.8 1.8 90.1

1 .6 .6 90.6

2 1.2 1.2 91.8

1 .6 .6 92.4

3 1.8 1.8 94.2

3 1.8 1.8 95.9

7 4.1 4.1 100.0

171 100.0 100.0

b1p2  b1p2 2.- ¿A Qué Hora Aproximadamente Ocurrió El Incidente?

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Antes de las 9 de la 
mañana

Entre las 9 y las dos de la 
tarde

Entre las dos y las cinco 
de la tarde

Entre las cinco y las ocho 
de noche

Después de las 8 de la 
noche

En la madrugada después 
de las 12 de la noche

Ns

Total

11 6.4 6.4 6.4

10 5.8 5.8 12.3

12 7.0 7.0 19.3

22 12.9 12.9 32.2

36 21.1 21.1 53.2

68 39.8 39.8 93.0

12 7.0 7.0 100.0

171 100.0 100.0
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b1p3  b1p3 3- ¿El Vehículo Era Suyo O De Alguien Que Vive En Su Vivienda?

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Del entrevistado
De otro miembro que vive 
ahí

Ambos

Ns

Nc

Total

97 56.7 56.7 56.7

64 37.4 37.4 94.2

8 4.7 4.7 98.8

1 .6 .6 99.4

1 .6 .6 100.0

171 100.0 100.0

b1p4  b1p4 4. ¿Cuál Es El Valor Aproximado De Las Partes Que Le Robaron 
Del Auto/ (U Objetos Olvidados En El Mismo)

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos (NS)

(NC)

200

300

350

500

600

650

700

750

800

850

1000

1100

1200

1300

1500

1550

1700

1800

2000

2300

2500

2800

3000

3500

4000

13 7.6 7.6 7.6

4 2.3 2.3 9.9

3 1.8 1.8 11.7

2 1.2 1.2 12.9

2 1.2 1.2 14.0

8 4.7 4.7 18.7

10 5.8 5.8 24.6

1 .6 .6 25.1

2 1.2 1.2 26.3

1 .6 .6 26.9

7 4.1 4.1 31.0

2 1.2 1.2 32.2

17 9.9 9.9 42.1

1 .6 .6 42.7

3 1.8 1.8 44.4

1 .6 .6 45.0

17 9.9 9.9 55.0

1 .6 .6 55.6

1 .6 .6 56.1

3 1.8 1.8 57.9

16 9.4 9.4 67.3

1 .6 .6 67.8

7 4.1 4.1 71.9

1 .6 .6 72.5

11 6.4 6.4 78.9

1 .6 .6 79.5

4 2.3 2.3 81.9
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b1p4  b1p4 4. ¿Cuál Es El Valor Aproximado De Las Partes Que Le Robaron 
Del Auto/ (U Objetos Olvidados En El Mismo)

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

4500

5000

5500

6000

7000

8000

15000

20000

25000

30000

35000

60000

90000

130000

Total

1 .6 .6 82.5

7 4.1 4.1 86.5

1 .6 .6 87.1

4 2.3 2.3 89.5

1 .6 .6 90.1

4 2.3 2.3 92.4

3 1.8 1.8 94.2

3 1.8 1.8 95.9

1 .6 .6 96.5

2 1.2 1.2 97.7

1 .6 .6 98.2

1 .6 .6 98.8

1 .6 .6 99.4

1 .6 .6 100.0

171 100.0 100.0

b1p7  b1p7 7.  Dígame Cuando Ocurrió El Robo De Las Partes/Objetos 
Olvidados En Su Auto ¿Usted O Alguna Otra Persona Llamó A La Policía?

Frecuencia Porcentaje
Porcentaje 

válido
Porcentaje 
acumulado

Válidos Si

No

No sabe

Total

25 14.6 14.6 14.6

142 83.0 83.0 97.7

4 2.3 2.3 100.0

171 100.0 100.0

